

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	281	20	0	20	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	513	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	74	7	0	7	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Руководство и аппарат при руководстве																							
18	Специалист (по социальной работе)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																							
00																							
11																							
18	Экономист по труду															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01																							
00																							
39																							
Служба КИПиА, тепломеханики, эксплуатации АСУ ТП и метрологии																							
18	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления производством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15																							
00																							
25																							
Служба связи																							
18	Антенщик-мачтовик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30		2																					
00																							
14																							
18	Кабельщик-спайщик	2														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
30 00 18																								
Служба пожарной охраны																								
18 33 00 04	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Прочий производственный персонал																								
18 68 00 01	Сторож													1		1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по эксплуатации газораспределительных станций																								
18 07 10 01	Оператор газораспределительной станции				2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энерготепловодоснабжения																								
18 18 00 26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортное хозяйство																								
18 29 00 14	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 21	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 33	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Донское линейное производственное управление магистральных газопроводов

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29 00 36																							
18 29 00 38	Слесарь по ремонту автомобилей				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 57	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 59	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 62	Машинист трубоукладчика	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 29 00 63	Машинист экскаватора	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газокompрессорная служба №1																							
18 03 01 07	Машинист технологических компрессоров				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 03 01 13	Машинист технологических компрессоров				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 3 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Донское линейное производственное управление магистральных газопроводов

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Пронин Сергей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Члены комиссии и по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ и
ПБ
(должность)

(подпись)

Виньков Алексей Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Экономист по труду
(должность)

(подпись)

Миронов Руслан Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Завалюев Валерий Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Ведущий специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Кобзарь Юлия Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Ведущий юрист-консультант
(должность)

(подпись)

Еременок Лариса Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Службы по эксплуатации газо-
распределительных станций
(должность)

(подпись)

Михайлов Сергей Андреевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Службы КИПиА, телемеханики,
эксплуатации АСУ ТП и метрологии
(должность)

(подпись)

Зарубин Дмитрий Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Службы
энерготепловодоснабжения
(должность)

(подпись)

Марков Николай Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Автотранспортного хозяйства
(должность)

(подпись)

Ерохин Евгений Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник службы связи
(должность)

(подпись)

Рыбоваленко Александр Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Службы пожарной охраны
(должность)

(подпись)

Сироватка Виктор Иванович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Хозяйственного участка
(должность)

(подпись)

Негрий Сергей Леонидович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Начальник Газокомпрессорной службы №1
(должность)

(подпись)

Ромасюков Дмитрий Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Клыкков Олег Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Донское линейное производственное управление магистральных газопроводов

5442

(№ в реестре экспертов)

В. Мух
(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 5 из 5

Филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Москва" Донское линейное производственное управление магистральных газопроводов